LMIV Datenblatt zum Artikel
Apfelmarkzubereitung. Pasteurisiert.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Nach dem Offnen nur wenige Tage im Kiihischrank haltbar. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Etikette

Zutaten: Zutaten: 74% Apfelmark, 25% Bananenpiiree, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, Sauerungsmittel: Citronensaure.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.555 Kilogramm,Nettogehalt 350.00 Gramm
Kontakt: Name: efko; Adresse: A-4070 Eferding

Allergene:

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 65 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 276 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 14 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 6.1 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 0.6 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
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